РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

09 июня 2020 г.                              г. Георгиевск                                      № 714-50
Об отзыве  проекта закона Ставропольского края «О внесении изменений в Закон Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. № 123-кз «О мерах социальной поддержки многодетных семей», внесенного в Думу Ставропольского края в порядке законодательной инициативы
В соответствии со статьёй 13 Закона Ставропольского края от 24 июня 2002 г. № 24-кз  «О порядке принятия законов Ставропольского края», решением Думы города Георгиевска от 27 апреля 2017 года № 848-73 «Об утверждении Положения о порядке осуществления Думой Георгиевского городского округа Ставропольского края права законодательной инициативы в Думе Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Отозвать проект закона Ставропольского края «О внесении изменений в Закон Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. № 123-кз «О мерах социальной поддержки многодетных семей», внесенный в Думу Ставропольского края в порядке законодательной инициативы решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 марта 2020 г. № 681-46 «О внесении в Думу Ставропольского края в порядке законодательной инициативы проекта закона Ставропольского края «О внесении изменений в Закон Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. № 123-кз «О мерах социальной поддержки многодетных семей».
2. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 марта 2020 г. № 681-46 «О внесении в Думу Ставропольского края в порядке законодательной инициативы проекта закона Ставропольского края «О внесении изменений в Закон Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. № 123-кз «О мерах социальной поддержки многодетных семей».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М. Стрельников